BOSCH

PYUHAA UUPKYNAHAA INMUNA
GKS 140 | 3 601 FB3 020

CopepixaHue
TTEPEUEHD BAMACHBIX UACTEM. uuiieeeiieeiieeiieesieeieeesaeesaasasassasasaasssaasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssnsssnnssnsssssssnnsssnsssnsssssssnssnssssssssssssssssessssssans 2
MHCTPYKLIMM TTO CMABKE TTDO/LY KTttt 4545555555455 5 5545555555555 4 5555555545555 5 5555555555555 5 5555554455444 4 45t s sttt nnnbnnn 4
MHODOPMALLUA O TIPOLYKTE. o.etteeeeiuutittteeeeautttteeeesaautttteeessausatteeeseaasatteeesaaaasbateeeesaaasbteeeesaaanbaeteeeeeaaabtseeeeseaaasaeeeeeseannbateeeessannbaseeeessannsbaeeeeesannns 5
MIMITEOCTPALIMA = THI ceriiiieeetitiiiieeeeeettiieeeeeeetuteaeeeeetataaaaeeeeassuasseeeeessssanseeesssssanneeesssasaneseeesssnnnneseessssssneeeesssnnnsesesssssannsesessssnnneseeessssnneseeessnnnn 6
BO3MOXHbI TEXHUUECKHUE U3MEHEHUA. OTBETCTBEHHOCTb 3a onevatku uckniouaetca |30 June 00O Pobept boww
2021 Max-Lang-Strasse 40-46

DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
https://www.boschtoolservice.com



PYUHAA UMPKYNAHAA NMUNA | GKS 140 | 3 601 FB3 020

Mosunuusa

Homep petanu

MepeueHb 3aNacHbIX YacTeu

OnucaHue

UnnwocTtpauua LeHa

KonunuectBO

LleHoBasa

12

13

14

17

19

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

48

49

50

51

52

1604 010 B9J

1619 PB3 945

1619 PB3 942

1600 703 04F

1 600 AOO 8RB

1619 PB3 946

1600 AO1 4HC

1600 AO1 4GF

1605 500 2A8

1603 430 01F

1605132 17U

1604 652 025

1600 AO1 4F6

1605132 17V

1603 430 01G

1604 652 026

1 600 AO1 4FA

1603 430 01H

1600 591 06N

1600 460 039

1603 430 01J

1600 AO1 4FM

1 600 AOO 8RH

1619 PB6 389

1 600 AOO 8RK

1604 652 02A

1600 AOO 8SA

1603 430 01K

1 600 AOO 8RL

1603 430 01L

1604 652 02M

1600 AO1 4FF

1 600 AO1 4FE

1600 AOO 8RT

Potop

BbIKMHOYATENb
CETEBOW KABENb
HAKOHEYHWK

dukcatop kabens

NMOMEXOMNOOABNAOLLUMIA GDUNBTP

noawnnHUK
noawnnHUK

KPbILLKA

6ont

PykoATka oCcHOBHasA
CMNUPANBHAA NMPY>XUHA
KHonka

PykoATka ocHoBHas

6ont

CMNUPANBHAA NPY>XUHA
HAMPABNAROLLAA CKOBA
6ont

KonbLo Bo3ayxoBoA
BTYNKA NOOLWNMHUKA
6ont

PYKOATKA BKNHOUEHWA
LUAMBA

BepxHasa Yactb Kopnyca
BONT

CMNUPANBbHAA NPY>XUHA
PE3WMHOBAA HOXKA
6ont
LLlapnkonoawnnHukm
6ont

CMNUPANBHAA NPY>XUHA
HwxHAa Yactb Kopnyca
PbIYAT

Konbuo

1 2 248,33
RUB *

1 331,67 RUB*

1 445,00 RUB *

1 100,83 RUB*

1 64,17RUB*

1 64,17RUB*

1 185,83 RUB*

1 262,50 RUB *

1 126,67 RUB*

1 64,17RUB*

1 331,67 RUB*

1 64,17TRUB*

1 64,17TRUB*

1 331,67 RUB*

1 64,17RUB*

1 64,17RUB*

1 116,67 RUB*

1 64,17TRUB*

1 126,67 RUB*

1 64,17RUB*

1 64,17RUB*

1 64,17RUB*

1 64,17RUB*

1 100,83 RUB *

1 116,67 RUB *

1 185,83 RUB*

1 64,17RUB*

1 212,50 RUB*

1 64,17TRUB*

1 64,17TRUB*

1 595,00 RUB *

1 64,17RUB*

1 116,67 RUB*

34

19

21

11

10

10

15

17

13

10

19

10

10

19

10

10

12

10

13

10

10

10

10

11

12

15

10

16

10

10

23

10

12

* PekomMeH0BaHHble PO3HUUHbIE LieHbl B pybnax ¢ HOC. PekomeHA0BaHHble PO3HUUHbIE LeHbl He ABNAtOTCA 0bA3aTenbHbIMU. TOUHYIO MH(OPMALMIO O PO3HUUHbBIX
LleHax MOoXHo nonyuutb y aunepoB OO0 «PobepT bolw». [JaHHaA UHdopMaLMA He ABNAeTCA oepTor, onpeaensaeMomn nonoxeHuamu craten 435, 437 MpakagaHcKoro
Kopekca P®. [laHHbIM calT npeaHasHaueH Tonbko AnA noabopa opurMHanbHbIX 3anacHbix yacTei. [InsA ocywecTBNeHWA 3akasa, noxanyicTa, obpaliaitecs K
OGnuxkanluemy Aunepy UnNu B aBTOPU3OBaHHbIe CEPBUCHbBIE LEHTPbI

BO3MOXHbI TEXHUUECKHUE U3MeHeHUA. OTBETCTBEHHOCTb 3a OneuaTku uckntodaetca |30 June

2021

00O PobepT bow

Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen



PYUHAA UUPKYNAHAA NMUNA | GKS 140 | 3 601 FB3 020 3
MepeueHb 3aNacHbIX YacTeu
Mo3suuua Homep paetanm OnucaHue Unnwoctpauua LUena KonuuectBo LleHoBan
rpynna

55 1600 AOO 8RV ®NAHEL, 1 212,50RUB* 1 16

56 1619 PB4 471 Bont 1 100,83 RUB* 1 11

57 1600 A0O 8RZ BONT 1 64,17RUB* 1 10

59 1600 A0l 4FR KHOMKA 1  64,17RUB* 1 10

60 1600 A01 4FS KHOMKA 1 64,17RUB* 1 10

64 1604652028 CMUPANBHAA MPYXMUHA 1 64,17RUB* 1 10

65 1603430 01N Bont 1 64,17RUB* 1 10

66 1600 A01 4FT OTKPbITbIM OUCK 1 64,17RUB* 1 10

67 1600 A0O1 78V YnnoTHWTeNnbHaA NpoKnagka 1 64,17RUB* 1 10

650 1619 PB6 988 ALIAMTEP BAKYYMHbIV 1 147,50RUB* 1 14

651 1600 A00 8S7 LWecTurp Topuosbiit Kniou 1 185,83RUB* 1 15

652 1600 A01 4HJ HAMPABNAOLLASA MNAHKA 1 126,67 RUB* 1 13

801 1619 PB4 034 KOPMYC MOTOPA 1 1 057,50 1 28
RUB *

802 1607000 D17 cratop 1 1 376,67 1 30
RUB *

808 1619 PB7 040 TUKeTKa TMNa 1 126,67 RUB* 1 13

810 1619 PB4 042 KOMMNEKT YrONbHbIX LLETOK 1 522,50RUB* 1 22

850 1619 PB4 036 PELYKTOP 1 1 057,50 1 28
RUB *

861 1619 PB4 035 MIUTA OCHOBAHMWA 1 64,17RUB* 1 10

* PekomMeH0BaHHble PO3HUUHbIE LieHbl B pybnax ¢ HOC. PekomeHA0BaHHble PO3HUUHbIE LeHbl He ABNAtOTCA 0bA3aTenbHbIMU. TOUHYIO MH(OPMALMIO O PO3HUUHbBIX
LleHax MOoXHo nonyuutb y aunepoB OO0 «PobepT bolw». [JaHHaA UHdopMaLMA He ABNAeTCA oepTor, onpeaensaeMomn nonoxeHuamu craten 435, 437 MpakagaHcKoro
Kopekca P®. [laHHbIM calT npeaHasHaueH Tonbko AnA noabopa opurMHanbHbIX 3anacHbix yacTei. [InsA ocywecTBNeHWA 3akasa, noxanyicTa, obpaliaitecs K
OGnuxkanluemy Aunepy UnNu B aBTOPU3OBaHHbIe CEPBUCHbBIE LEHTPbI

BO3MOXHbI TEXHUUECKHUE U3MeHeHUA. OTBETCTBEHHOCTb 3a OneuaTku uckntodaetca |30 June

2021

00O PobepT bow

Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen



PYUHAA UMPKYNAHAA NMUNA | GKS 140 | 3 601 FB3 020 4

UHCcTpyKuuK no cmaske npoaykrta : PYUHAA UMPKYNAHAA NMUNA - GKS 140 - 3 601 FB3 020

OTCBYCTBYET MH(OPMALMA MO CMa3Ke Ha 3TOT NPOAYKT

BO3MOXHbI TEXHUUECKHUE U3MeEHeHWsA. OTBETCTBEHHOCTb 3a Oneuatku ucknouaetca |30 June 00O Pobept boww

2021 Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
https://www.boschtoolservice.com



PYUHAA UMPKYNAHAA NMUNA | GKS 140 | 3 601 FB3 020 5

Nucdbopmauusa o npoaykre : PYUHAA LUPKYNAHAA NMUNA - GKS 140 - 3 601 FB3 020

Homep npoaykTa 3601 FB3 020
Onucaxue PYUHAA LIMPKYNAHAA NMUNA
Tekct DIN
ID_Text_Ext
HasBaHWe MHCTpyMeHTa GKS 140
HanpsxeHune_1 220V
Kog cTpaHbl nponssoautensa OEU
BO3MOXHbI TEXHUUECKHUE U3MEHEHUA. OTBETCTBEHHOCTb 3a onevatku uckniouaetca |30 June 00O Pobept boww
2021 Max-Lang-Strasse 40-46

DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
https://www.boschtoolservice.com



PYUYHAA LUMPKYNAHAA NMUNA | GKS 140 | 3 601 FB3 020 6

Unnwoctpauua - Tun - E

3601 FB3 020

Torque values
Couple de serrage
Pares de apriete
Modifications resarved .
Anderungen vorbehalten
Modifi resérvées N 1
Salvo madificaciones - 104

B0O3MOXHbI TEXHUUECKUe U3MeHeHus. OTBETCTBEHHOCTb 3a oneuatku ucknouaetca |30 June 2021 00O Pobept boww
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
https://www.boschtoolservice.com



