

РУЧНАЯ ЦИРКУЛЯНАЯ ПИЛА

GKS 140 | 3 601 FB3 020

Содержание

Перечень запасных частей	2
·	
Инструкции по смазке продукта	4
Информация о продукте	5
Иллюстрация – Тип	6

Перечень запасных частей

Позиция	Номер детали	Описание	Иллюстраци	я Цена	Количество	Ценовая группа
3	1 604 010 B9J	Ротор	1	2 248,33 RUB *	1	34
4	1 619 PB3 945	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	1	331,67 RUB *	1	19
5	1 619 PB3 942	СЕТЕВОЙ КАБЕЛЬ	1	445,00 RUB *	1	21
6	1 600 703 04F	НАКОНЕЧНИК	1	100,83 RUB *	1	11
7	1 600 A00 8RB	Фиксатор кабеля	1	64,17 RUB *	1	10
12	1 619 PB3 946	ПОМЕХОПОДАВЛЯЮЩИЙ ФИЛЬТР	1	64,17 RUB *	1	10
13	1 600 A01 4HC	подшипник	1	185,83 RUB *	1	15
14	1 600 A01 4GF	подшипник	1	262,50 RUB *	1	17
17	1 605 500 2A8	КРЫШКА	1	126,67 RUB *	2	13
19	1 603 430 01F	болт	1	64,17 RUB *	2	10
22	1 605 132 17U	Рукоятка основная	1	331,67 RUB *	1	19
23	1 604 652 025	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	1	64,17 RUB *	1	10
24	1 600 A01 4F6	Кнопка	1	64,17 RUB *	1	10
25	1 605 132 17V	Рукоятка основная	1	331,67 RUB *	1	19
26	1 603 430 01G	болт	1	64,17 RUB *	8	10
27	1 604 652 026	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	1	64,17 RUB *	1	10
28	1 600 A01 4FA	НАПРАВЛЯЮЩАЯ СКОБА	1	116,67 RUB *	1	12
29	1 603 430 01H	болт	1	64,17 RUB *	2	10
30	1 600 591 06N	Кольцо воздуховод	1	126,67 RUB *	1	13
32	1 600 460 039	ВТУЛКА ПОДШИПНИКА	1	64,17 RUB *	1	10
33	1 603 430 01J	болт	1	64,17 RUB *	3	10
34	1 600 A01 4FM	РУКОЯТКА ВКЛЮЧЕНИЯ	1	64,17 RUB *	1	10
35	1 600 A00 8RH	ШАЙБА	1	64,17 RUB *	2	10
36	1 619 PB6 389	Верхняя Часть Корпуса	1	-	1	
37	1 600 A00 8RK	БОЛТ	1	100,83 RUB *	1	11
38	1 604 652 02A	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	1	116,67 RUB *	1	12
39	1 600 A00 8SA	РЕЗИНОВАЯ НОЖКА	1	185,83 RUB *	1	15
40	1 603 430 01K	болт	1	64,17 RUB *	1	10
41	1 600 A00 8RL	Шарикоподшипники	1	212,50 RUB *	1	16
48	1 603 430 01L	болт	1	64,17 RUB *	3	10
49	1 604 652 02M	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	1	64,17 RUB *	1	10
50	1 600 A01 4FF	Нижняя Часть Корпуса	1	595,00 RUB *	1	23
51	1 600 A01 4FE	РЫЧАГ	1	64,17 RUB *	1	10
52	1 600 A00 8RT	Кольцо	1	116,67 RUB *	1	12

^{*} Рекомендованные розничные цены в рублях с НДС. Рекомендованные розничные цены не являются обязательными. Точную информацию о розничных ценах можно получить у дилеров ООО «Роберт Бош». Данная информация не является офертой, определяемой положениями статей 435, 437 Гражданского Кодекса РФ. Данный сайт предназначен только для подбора оригинальных запасных частей. Для осуществления заказа, пожалуйста, обращайтесь к ближайшему дилеру или в авторизованные сервисные центры

Перечень запасных частей

Tiepedenb Sallachbix dacten						
Позиция	Номер детали	Описание І	1 ллюстраци	ія Цена	Количество	Ценовая группа
55	1 600 A00 8RV	ФЛАНЕЦ	1	212,50 RUB *	1	16
56	1 619 PB4 471	болт	1	100,83 RUB *	1	11
57	1 600 A00 8RZ	БОЛТ	1	64,17 RUB *	1	10
59	1 600 A01 4FR	КНОПКА	1	64,17 RUB *	1	10
60	1 600 A01 4FS	КНОПКА	1	64,17 RUB *	1	10
64	1 604 652 028	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	1	64,17 RUB *	1	10
65	1 603 430 01N	болт	1	64,17 RUB *	1	10
66	1 600 A01 4FT	ОТКРЫТЫЙ ДИСК	1	64,17 RUB *	1	10
67	1 600 A01 78V	Уплотнительная прокладка	1	64,17 RUB *	1	10
650	1 619 PB6 988	АДАПТЕР ВАКУУМНЫЙ	1	147,50 RUB *	1	14
651	1 600 A00 8S7	Шестигр Торцовый Ключ	1	185,83 RUB *	1	15
652	1 600 A01 4HJ	НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПЛАНКА	1	126,67 RUB *	1	13
801	1 619 PB4 034	КОРПУС МОТОРА	1	1 057,50 RUB *	1	28
802	1 607 000 D17	статор	1	1 376,67 RUB *	1	30
808	1 619 PB7 040	Этикетка типа	1	126,67 RUB *	1	13
810	1 619 PB4 042	КОМПЛЕКТ УГОЛЬНЫХ ЩЕТОК	1	522,50 RUB *	1	22
850	1 619 PB4 036	РЕДУКТОР	1	1 057,50 RUB *	1	28
861	1 619 PB4 035	плита основания	1	64,17 RUB *	1	10

^{*} Рекомендованные розничные цены в рублях с НДС. Рекомендованные розничные цены не являются обязательными. Точную информацию о розничных ценах можно получить у дилеров ООО «Роберт Бош». Данная информация не является офертой, определяемой положениями статей 435, 437 Гражданского Кодекса РФ. Данный сайт предназначен только для подбора оригинальных запасных частей. Для осуществления заказа, пожалуйста, обращайтесь к ближайшему дилеру или в авторизованные сервисные центры

Инструкции по смазке продукта: РУЧНАЯ ЦИРКУЛЯНАЯ ПИЛА - GKS 140 - 3 601 FB3 020

Отсвуствует информация по смазке на этот продукт

Информация о продукте: РУЧНАЯ ЦИРКУЛЯНАЯ ПИЛА - GKS 140 - 3 601 FB3 020

Номер продукта	3 601 FB3 020
Описание	РУЧНАЯ ЦИРКУЛЯНАЯ ПИЛА
Текст DIN	
ID_Text_Ext	
Название инструмента	GKS 140
Напряжение_1	220 V
Код страны производителя	OEU

Иллюстрация – Тип - Е

